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KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Okt 2022 

Pengertian dan Fungsi Evaluasi 34 
ASBIAN 
DAMAR PUTRA ACEP KUSDIWELIRAWAN 

2 Jumat 

14 Okt 2022 

Aspek yang dinilai dan Katagori Asesmen 29 
ASBIAN 

DAMAR PUTRA ACEP KUSDIWELIRAWAN 

3 Jumat 

21 Okt 2022 

Konsep instrumen Tes dan Non Tes 26 
ASBIAN 
DAMAR PUTRA ACEP KUSDIWELIRAWAN 

4 Jumat 

28 Okt 2022 

Instrumen Tes dan Non Tes 27 
ASBIAN 
DAMAR PUTRA ACEP KUSDIWELIRAWAN 

5 Jumat 

4 Nov 2022 

Analisis Silabus dan RPP buatan Guru 28 
ASBIAN 

DAMAR PUTRA ACEP KUSDIWELIRAWAN 

6 Jumat 

11 Nov 2022 

Pengembangan tes, Tes pilihan ganda dan Tes uraian 28 
ASBIAN 
DAMAR PUTRA ACEP KUSDIWELIRAWAN 

7 Jumat 

18 Nov 2022 

Analisis soal pilihan ganda dan soal uraian 28 
ASBIAN 
DAMAR PUTRA ACEP KUSDIWELIRAWAN 

8 Jumat 

2 Des 2022 

Bahas hasil ujian UTS Evaluasi 29 
ASBIAN 

DAMAR PUTRA ACEP KUSDIWELIRAWAN 
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9 Jumat 

9 Des 2022 

Soal Pilihan Ganda dan soal Uraian 26 
ASBIAN 
DAMAR PUTRA ACEP KUSDIWELIRAWAN 

10 Jumat 

16 Des 2022 

Analisis soal pilihan ganda dan bentuk soal uraian bebas 27 
ASBIAN 

DAMAR PUTRA ACEP KUSDIWELIRAWAN 

11 Jumat 

23 Des 2022 

Uji Validitas soal pilihan ganda 29 
ASBIAN 
DAMAR PUTRA ACEP KUSDIWELIRAWAN 

12 Jumat 

30 Des 2022 

Uji Validitas dan Reliabilitas ganjil genap 20 
ASBIAN 
DAMAR PUTRA ACEP KUSDIWELIRAWAN 

13 Jumat 

6 Jan 2023 

Reliabilitas non tes, uraian terstruktur dan kartu soal 27 
ASBIAN 

DAMAR PUTRA ACEP KUSDIWELIRAWAN 

14 Jumat 

13 Jan 2023 

Metode belah dua atau split-half method 

Spearman-Brown dan Penggunaan Rumus K-R. 21 

27 
ASBIAN 
DAMAR PUTRA ACEP KUSDIWELIRAWAN 

15 Jumat 

20 Jan 2023 

Penjelasan kisi-kisi Projeks UAS Evaluasi 29 
ASBIAN 
DAMAR PUTRA ACEP KUSDIWELIRAWAN 

16 
         Jumat 

20 Jan 2023 

   UAS 29 ASBIAN 

DAMAR PUTRA 
ACEP KUSDIWELIRAWAN 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 31 Januari 2023 

Dosen ybs 

 
 

ACEP KUSDIWELIRAWAN, Dr., M.MSI. 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 18 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 

 

1 2001095001 SEPTA ADI PRADANA V V V V V V V V V V V X V V V 
V 

14 93 

2 2001095003 AZIS RAMADHANI V V V V V V V V V X V X V V V 
V 

13 87 

3 2001095007 MUHAMMAD FAIZ FATHUR RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4 2001095008 AMANDA YESTIKA V V X V V X V V V V V X V V V 
V 

12 80 

5 2001095012 JUNISTYA GITA CAHYANI V V X V V V V V V V V V V V V 
V 

14 93 

6 2001095013 BUDY SULISTIO V V X X V V X X X V V X X X X 
X 

6 40 

7 2001095014 NURCHOLISH SATRIO PRATOMO V V X X X V V V X X V V X X V 
V 

8 53 

8 2001095015 KAWITA IGA ABRILA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9 2001095016 NABILA SHOLEHAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

10 2001095017 DIMAS CAHYA BIMANTYO V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 2001095018 AYU KARINA JULIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

12 2001095019 LUTFIYAH MADINATUNNISA V V X V V X X V X V V V V V V 
V 

11 73 

13 2001095020 MUHAMMAD FAHRI SHEVA SUMANTRI V X V X V X X X X X V X X X X 
X 

4 27 

14 2001095021 MOHAMAD DEFRIZAL FADHLAN V X V X X V X X X X X V X X X 
X 

4 27 

15 2001095022 ASBIAN DAMAR PUTRA V V V V V V V V V V V X V V V 
V 

14 93 

16 2001095023 MAULANA ANDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

17 2001095024 PUTRIYANA ATIKA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

18 2001095025 BIMA ARDHINUGRAHA V V V V V V V V V V V X V V V 
V 

14 93 

19 2001095026 FEBBY ANDINI V V X V V V V V V V V V V V V 
V 

14 93 

20 2001095027 DHEA ELVIANA SAFITRI V V V V V X V V V V V V V V V 
V 

14 93 

21 2001095028 IVAN ARDIYANSAH V X X X X X X X X X X X X X X 
X 

1 7 
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% 
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27 Jan 2023 

22 2001095029 ANISA NURUL FATMA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

23 2001095030 ANASTASIA RAHMAWATI V V V V X V V V V V V V V V V 
V 

14 93 

24 2001095032 RIFANI SURYANDANI V V V V V V V V V V V X V V V 
V 

14 93 

25 2001095033 CITRA ADELIA DARATISTA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

26 2001095034 AHMAD RIYAN IRFANSYAH V V V V V V V V V V V X X V V 
V 

13 87 

27 2001095035 KURNIA ARYO WIWOHO V V V V V V V V X V V V V V V 
V 

14 93 

28 2001095036 GHINA AULIA ANJANI V V V X V V V V V V V V V V V 
V 

14 93 

29 2001095037 NURHALIZA MALIK V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

30 2001095039 AMELIA JULIANA SAVITRI V X V X X X X X V X X X X X X 
X 

3 20 

31 2001095040 ZIHNY MUTHIAH V V V V V V V V V V V X V V V 
V 

14 93 

32 2001095041 ALIYATUL MAGHFIROH V V V V X V V V V V V V V V V 
V 

14 93 

33 2001095042 MUHAMMAD ARIF ALFIAN V V X V V V V V V X X X V V V 
V 

11 73 

34 2001095043 YUSUF FAISAL V X V V V V V V X V X X V X V 
V 

10 67 

Jumlah hadir : 34.00 29 26 27 28 28 28 29 26 27 29 20 27 27 29 
29  



 

 
 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

FAKULTAS : Keguruan dan Ilmu Pendidikan SEMESTER : Gasal 2022-2023 

PRODI : Pendidikan Geografi MATAKULIAH : Evaluasi Pembelajaran Geografi 

KELAS : 5B DOSEN : A. Kusdiwelirawan, Dr., M.MSI 
 
 

NO. NIM NAMA NILAI AKTIF 
10% 

TUGAS 
20% 

UTS 
30% 

UTS 
40% 

RATA2
 NILAI 

1 2001095001 SEPTA ADI PRADANA 80 80 60 80 74.0 B 

2 2001095003 AZIS RAMADHANI 80 80 70 70 73.0 B 

3 2001095007 MUHAMMAD FAIZ FATHUR 
RAHMAN 

 
75 

 
80 

60  
80 

 
73.5 

 
B 

4 2001095008 AMANDA YESTIKA 75 85 45 75 68.0 B 

5 2001095012 JUNISTYA GITA CAHYANI 75 80 50 75 68.5 B 

6 2001095013 BUDY SULISTIO 40 50 45 45 45.5 D 

7 2001095014 NURCHOLISH SATRIO 
PRATOMO 

 
40 

 
50 

45  
45 

 
45.5 

 
D 

8 2001095015 KAWITA IGA ABRILA 90 80 75 85 81.5 A 

9 2001095016 NABILA SHOLEHAH 90 80 75 85 81.5 A 

10 2001095017 DIMAS CAHYA BIMANTYO 90 80 60 75 73.0 B 

11 2001095018 AYU KARINA JULIANI 90 90 70 85 82.0 A 

12 2001095019 LUTFIYAH MADINATUNNISA 90 80 50 75 70.0 B 

13 2001095020 MUHAMMAD FAHRI SHEVA 
SUMANT 

 
30 

 
50 

50  
10 

 
32.0 

 
BL 

14 2001095021 MOHAMAD DEFRIZAL 

FADHLAN 
 

30 

 
50 

30  
10 

 
26.0 

 
BL 

15 2001095022 ASBIAN DAMAR PUTRA 80 80 55 78 71.7 B 

16 2001095023 MAULANA ANDIANSYAH 90 80 55 70 69.5 B 

17 2001095024 PUTRIYANA ATIKA 90 80 50 75 70.0 B 



 

 

18 2001095025 BIMA ARDHINUGRAHA 80 80 50 75 69.0 B 

19 2001095026 FEBBY ANDINI 85 80 55 75 71.0 B 

20 2001095027 DHEA ELVIANA SAFITRI 90 80 45 75 68.5 B 

21 2001095028 IVAN ARDIYANSAH 30 50 30 10 26.0 BL 

22 2001095029 ANISA NURUL FATMA 90 80 55 75 71.5 B 

23 2001095030 ANASTASIA RAHMAWATI 80 80 50 75 69.0 B 

24 2001095032 RIFANI SURYANDANI 80 80 50 80 71.0 B 

25 2001095033 CITRA ADELIA DARATISTA 80 80 50 75 69.0 B 

26 2001095034 AHMAD RIYAN IRFANSYAH 80 80 55 75 70.5 B 

27 2001095035 KURNIA ARYO WIWOHO 80 80 50 75 69.0 B 

28 2001095036 GHINA AULIA ANJANI 80 80 55 75 70.5 B 

29 2001095037 NURHALIZA MALIK 80 80 50 75 69.0 B 

30 2001095039 AMELIA JULIANA SAVITRI 30 20 30 10 20.0 BL 

31 2001095040 ZIHNY MUTHIAH 80 80 45 80 69.5 B 

32 2001095041 ALIYATUL MAGHFIROH 80 80 50 75 69.0 B 

33 2001095042 MUHAMMAD ARIF ALFIAN 75 80 35 60 58.0 C 

34 2001095043 YUSUF FAISAL 30 30 35 20 27.5 BL 

         

 
 

Jakarta, 31 Januari 2023 
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Dr. A. Kusdiwelirwan, M.MSI 
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